

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100401  
Kundennr.: 17614  
Datum: 9. januari 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230100435 vom 06.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230100435: Externe Belegnr. ORDER #6486:				
1	10161		<b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,60	2,60
2	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	17,73	17,73
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100437: Externe Belegnr. ORDER #6454:				
4	10163		<b>ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	50	Stück	2,06	103,00
5	20210		<b>Touwhaak 3-gaats, 50 x 33 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	100	Stück	0,32	32,00
6	20211		<b>Touwhaak 3-gaats, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	50	Stück	0,80	40,00
7	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,36533	136,53
8	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI230100439: Externe Belegnr. ORDER #6487:				
9	10107		<b>Kabelverbinder-doos 6-polig me</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	1,88	3,76

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100401

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,37	5,48
11	10509		ASPÖCK-Flexipoint I, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,00375	4,01
12	405341		Zurrgurt, 50 mm x 2,5 m, 2000/4000 daN, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	7,66	15,32
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100457: Externe Belegnr. ORDER #6267:	1	Stück		
14	101551		Adapterstuk, 12 Volt voor verb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,78	5,56
15	75917		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,00 kg Verzendnr. DI230100459: Externe Belegnr. ORDER #6488:	1	Stück	165,2922	165,29
16	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	15,59	46,77
17	80515		type 161 S, 251 S, 251 G, 251/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	16,08	64,32
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230100460: Externe Belegnr. ORDER #6489- KD BEELEN:	1	Stück		
19	901640		KFZ 35, KFGL 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	27,87	27,87
20	90186		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,80	3,80
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>674,04</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100401

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100401 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 49,217